
 

 

 

 

 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                           А.У. Юнусов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                        А.Б.Бикьянова 

М.П. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан с 

полномочиями избирательной комиссии Совета сельского поселения   Федоровский    

сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

09 июля 2019 года  № 96/10 

с. Акъяр 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 

Федоровский сельсовет муниципального района Хайбуллинский 

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по 

одномандатным (многомандатным) избирательным округам, 

выдвинутых  региональным отделением Политической партии 

«Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в 

Республике Башкортостан 

 
 В соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия решила: 

                                         

 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 

Федоровский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район 

Республики Башкортостан по одномандатным (многомандатным) 

избирательным округам, выдвинутых региональным отделением 

Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Республике Башкортостан (список прилагается). 

         

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ХӘЙБУЛЛАРАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬРАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 


